

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 98/2019									
Licitação: 83/2019 - PR									
Data da Homologação: 27/12/2019									
Fornecedor: 2417 - ORGANIZAÇÕES MSL COM.E INDÚSTRIA DE MATERIAIS ELÉT									
5	01-08-00838	TERMINAL TIPO PINO LONGO REFORÇADO 10MM	INTELI	PC	1.000,000	0,0000	0,4400	440,00	Venceu
7	01-08-00840	Terminal tipo pino plano reforçado 1,5 - 2,5mm	INTELI	PC	1.500,000	0,0000	0,4200	630,00	Venceu
9	01-08-00843	TERMINAL PRÉ-ISOLADO TIPO GARFO - TERMINAL TIPO GARFO 1,5 - 2,5MM FURO M4	INTELI	PC	2.000,000	0,0000	0,2600	520,00	Venceu
10	01-08-00844	TERMINAL TIPO GARFO 4,0 - 6,0MM FURO M5	INTELI	PC	2.000,000	0,0000	0,4200	840,00	Venceu
11	01-08-00845	Terminal pré-isolado tipo anel longo reforçado Terminal anel reforçado 0,5 - 1,5mm furo M12 largo	INTELI	PC	1.500,000	0,0000	0,3700	555,00	Venceu
12	01-08-00846	Terminal pré-isolado tipo anel longo reforçado Terminal anel reforçado 1,5 - 2,5mm furo M12 largo	INTELI	PC	2.000,000	0,0000	0,4100	820,00	Venceu
15	01-08-00857	TERMINAL TIPO ILHÓS PINO 50MM DIMENSÕES 36E(MM) AZUL:Terminal de ilhós pino tubular simples material do terminal cobre com tratamento térmico estanho temperatura máxima 105°c material do isolante PP com norma din	INTELI	PC	200,000	0,0000	1,3900	278,00	Venceu
30	01-08-00894	Barra de eletroduto de PVC 3/4 para cola nas dimensões de 25, 9mm abertura interna e 3000mm de comprimento de ponta à outra na cor cinza.	WETZEL	PC	15,000	0,0000	13,1900	197,85	Venceu
31	01-08-00895	Curva para eletroduto aparente de PVC 90° para cola de 3/4 na cor cinza.	CEMAR	PC	12,000	0,0000	4,2500	51,00	Venceu
35	01-08-00899	Abraçadeira para eletroduto de cola, de PVC, com 18mm de base e 26mm de abertura interna fixação com um parafuso e bucha toda em PVC sem partes metálicas.	TRAMONTINA	PC	62,000	0,0000	1,3100	81,22	Venceu
36	01-08-00900	Bucha para parede de bloco de 6mm	CDK	PC	70,000	0,0000	0,3500	24,50	Venceu
37	01-08-00901	Parafuso para bucha de 6mm para chave Philips	CDK	PC	70,000	0,0000	0,4000	28,00	Venceu
38	01-08-00902	Caixinha 2 x 4 condutele com cinco furos top na cor cinza.	WETZEL	PC	25,000	0,0000	8,1900	204,75	Venceu
39	01-08-00903	Adaptador condutele top 3/4 na cor cinza	WETZEL	PC	26,000	0,0000	1,2500	32,50	Venceu
40	01-08-00904	Tampinha de caixa condutele top na cor cinza.	WETZEL	PC	65,000	0,0000	0,2900	18,85	Venceu
41	01-08-00905	Luva eletroduto tipo cola top 3/4 na cor cinza	WETZEL	PC	20,000	0,0000	2,6000	52,00	Venceu
42	01-08-00907	Tampa para caixinha condutele 2 x 4 PVC apagador mais tomada juntos na cor cinza	WETZEL	PC	3,000	0,0000	3,3900	10,17	Venceu
43	01-08-00909	Tampa para caixinha condutele 2 x 4 PVC apagador simples na cor cinza	WETZEL	PC	3,000	0,0000	3,3900	10,17	Venceu
44	01-08-00910	Tampa para caixinha condutele 2 x 4 PVC apagador duplo mais uma tomada na cor cinza	WETZEL	PC	2,000	0,0000	3,3900	6,78	Venceu
45	01-08-00911	Tampa para caixinha condutele 2 x 4 PVC tomadas duplas horizontais na cor cinza	WETZEL	PC	3,000	0,0000	3,3900	10,17	Venceu
46	01-08-00912	Tampa para caixinha condutele 2 x 4 PVC tomada simples hexa	WETZEL	PC	3,000	0,0000	3,3900	10,17	Venceu
47	01-08-00913	Tampa cega condutele top para caixinha 2 x 4 PVC na cor cinza	WETZEL	PC	8,000	0,0000	3,3900	27,12	Venceu
48	01-08-00914	Tampa para tomada vertical para caixinha PVC condutele aparente top na cor cinza.	WETZEL	PC	2,000	0,0000	3,3900	6,78	Venceu
49	01-08-00916	Rabicho para lâmpada fluorescente	REDY	PC	20,000	0,0000	0,6500	13,00	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 98/2019									
Licitação: 83/2019 - PR									
Data da Homologação: 27/12/2019									
Fornecedor: 2417 - ORGANIZAÇÕES MSL COM.E INDÚSTRIA DE MATERIAIS ELÉT									
50	01-08-00926	Disjuntor motor mpw 18 com IP 20 faixa de ajuste 10----18A Peso bruto 0,28Kg colocação em trilho dim.	SOPRANO	PC	8,000	0,0000	117,9900	943,92	Venceu
51	01-08-00936	Eletroduto PVC 1" Branco	WETZEL	PC	1,000	0,0000	15,0000	15,00	Venceu
53	01-08-00938	Condutele PVC 4 x 2 Branco	WETZEL	PC	8,000	0,0000	7,1300	57,04	Venceu
54	01-08-00941	Placa PVC 3 postos branco	WETZEL	PC	4,000	0,0000	3,2900	13,16	Venceu
56	01-08-00943	Abraçadeira PVC branco 1"	TRAMONTINA	PC	6,000	0,0000	1,9000	11,40	Venceu
57	01-08-00944	Abraçadeira PVC branco 3/4"	WETZEL	PC	8,000	0,0000	1,7500	14,00	Venceu
58	01-08-00945	Adaptador PVC branco 1"	WETZEL	PC	8,000	0,0000	1,2300	9,84	Venceu
60	01-08-00953	Parafuso lentiha 1/4 x 1/2"	BELENOS	PC	200,000	0,0000	0,1000	20,00	Venceu
61	01-08-00954	Curva horizontal 100 x 50 x 90"	CEMAR	PC	10,000	0,0000	18,8500	188,50	Venceu
63	01-08-00963	Placa 2 RJ 3/4	WETZEL	PC	60,000	0,0000	4,0000	240,00	Venceu
64	01-08-00964	Conector RJ45 CAT 5 Fêmea	MULTITOC	PC	100,000	0,0000	4,5200	452,00	Venceu
65	01-08-00968	Bucha fixação 08c/ anel	CDK	PC	200,000	0,0000	0,4400	88,00	Venceu
66	01-08-00969	Organizador de cabos	HELLERMAN	PC	15,000	0,0000	3,4700	52,05	Venceu
67	01-08-00971	Bobinas de cabos de rede 100% cobre/1000	MEGATRON	PC	5,000	0,0000	1.136,0000	5.680,00	Venceu
68	01-08-00974	Acessórios Perfilados Lisos - Curva 90° x 1.1/4"	PERFIL	PC	30,000	0,0000	6,4000	192,00	Venceu
69	01-08-00975	Acessórios Perfilados Lisos - Curva 90° x 3/4"	PERFIL	PC	50,000	0,0000	2,0900	104,50	Venceu
70	01-08-00976	Acessórios para eletrodutos - Condutele PVC encaixe tipo C 1/2	WETZEL	PC	6,000	0,0000	7,6500	45,90	Venceu
72	01-08-00980	Acessórios para eletrodutos - Luva aço galvan. leve 1"	WETZEL	PC	106,000	0,0000	1,3000	137,80	Venceu
73	01-08-00999	Dispositivo Elétrico - sobrepor - Tampa PVC p/ condutele 1/2" 2 funções hexagonais	WETZEL	PC	6,000	0,0000	3,2300	19,38	Venceu
74	01-08-01000	Dispositivo Elétrico - sobrepor - Tampa PVC p/ condutele 3/4" 2 funções hexagonais	WETZEL	PC	16,000	0,0000	3,3900	54,24	Venceu
75	01-08-01002	--Dispositivo elétrico - sobrepor - Tampa alum. p/ condutele 1/2" 2 funções retangulares	TRAMONTINA	PC	4,000	0,0000	2,4500	9,80	Venceu
76	01-08-01003	Dispositivo Elétrico - sobrepor - Tampa alum. p/ condutele 3/4" 1 função retangular	TRAMONTINA	PC	16,000	0,0000	2,4500	39,20	Venceu
78	01-08-01011	-Eletroduto metálico rígido leve - Eletroduto galvan. Vara 3.0m - 1.1/4"	PERFIL	UN	22,000	0,0000	27,9000	613,80	Venceu
79	01-08-01012	Eletroduto metálico rígido leve - Eletroduto galvan. Vara 3.0m - 3/4"	PERFIL	PC	676,000	0,0000	10,4000	7.030,40	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 98/2019			Licitação: 83/2019 - PR			Data da Homologação: 27/12/2019			
Fornecedor: 2417			- ORGANIZAÇÕES MSL COM.E INDÚSTRIA DE MATERIAIS ELÉT						
91	01-08-01050	PATCH PANEL 24 PORTAS	SOHOPLUS	PC	10,000	0,0000	190,9000	1.909,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					12.184,000			22.808,96	

Formiga, 27 de Abril de 2020.